
UCHWAŁA  NR  XX/191/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 29 czerwca 2012 r.

w sprawie zgłoszenia inicjatywy nadania odznaczeń. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 pkt 

5  i  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  20  września  2000 r.  w sprawie 

szczegółowych  zasad  nadawania  „Medalu  Komisji  Edukacji  Narodowej”,  trybu  przedstawiania 

wniosków, wzoru medalu,  trybu jego wręczania  i  sposobu noszenia  (Dz.U. Nr 99,  poz.  1073 z 

póżn.zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza się inicjatywę do Kuratora Oświaty w Poznaniu o wystąpienie z wnioskiem 

o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej dla Pani Marleny Januszewskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/191/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie 

zgłoszenia inicjatywy nadania odznaczeń.

W związku ze złożonym przez radnego Rady Miejskiej podczas XVI Sesji Rady Miejskiej w 

Wyrzysku  w  dniu  28  lutego  2012  roku  wnioskiem  o  nadanie  odznaczenia  państwowego  dla 

szczególnie zasłużonej osoby z terenu Gminy Wyrzysk, na wspólnym posiedzeniu komisji, które 

odbyło się w dniu 19 marca 2012 r.  przyjęto wniosek o powołanie  doraźnej  komisji  do spraw 

zgłoszenia inicjatywy nadania orderów – odznaczeń państwowych.

Komisja po analizie wniosku o nadanie odznaczenia państwowego w dniu  31 maja 2012 r. 

przedłożyła  wniosek  spełniający  wymagania  określone  w  rozporządzeniu  Ministra  Edukacji 

Narodowej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad nadawania „Medalu Komisji 

Edukacji  Narodowej”,  trybu  przedstawiania  wniosków,  wzoru  medalu,  trybu  jego  wręczania  i 

sposobu noszenia.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


